
U^UCAbí,..

^ Íe ó o / u e / x m  Ú $ fo e e l& m ¿

.TACNA

1 5 SEP 2-016.

N° 7 7 y  -2016-DRA/GOB.REG.TACNA 

FECHA,

VISTO:

El Oficio N° 553-2016-OA/DRA-GOB.REG. TACNA de facha 13 do setiembre del 
2016, del Director de la Oficina de Administración de la Dirección Regional de Agricultura 
Tacna, relacionado con las acciones de personal a que se contrae la presente Resolución;

CO N SIDERAN DO :

Que, con Ordenanza Regional N° 039-2014-CR/GOB.REG. TACNA, se aprobó el 
Cuadro para Asignación de Personal-CAP de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, 
Órgano Desconcentrado del Gobierno Regional de Tacna; el mismo que consta de 102 
plazas, de las cuales 93 tienen la condición de ocupados de carrera y 9 previstas;

Que, con la Resolución Directoral Regional N° 383-2014-DRA/GOB.REG. TACNA, 
se aprobó el Manual de Organización y  Funciones-MOF de la Dirección Regional de 
Agricultura Tacna, Órgano Desconcentrado del Gobierno Regional de Tacna;

Que, con la Resolución Directoral Regional N° 390-2014-DRA/GOB.REG, TACNA, 
se aprobó el Cuadro Nominal de Personal-CNP de la Dirección Regional de Agricultura 
Tacna, Órgano Desconcentrado del Gobierno Regional de Tacna; el mismo que consta 
de 102 plazas, de las cuales 93 tienen la condición de ocupados de carrera y 9 previstas;

Que, mediante la Resolución Ejecutiva Regional N° 548-2015- 
G.R/GOB.REG.TACNA, el Gobierno Regional de Tacna autoriza a los responsables de 
las Unidades Ejecutoras del Pliego 460 Gobierno Regional del Departamento de Tacna, 
aprobar el Presupuesto Analítico de Personal -  PAP;

Que, en consecuencia las remuneraciones básicas y reunificadas de los 
trabajadores de la Dirección Regional de Agricultura Tacna no han variado, por lo que es 
necesario aprobar el Presupuesto Analítico de Personal para el periodo presupuestal 
2016 en sus cargos y  niveles remunerativos;

Que, es competencia funcional de la Oficina de Administración, según inciso b), 
artículo 42° del Reglamento de Organización y Funciones-ROF, la formulación del 
Presupuesto Analítico de Personal de la entidad, por lo que os necesario, asignar las 
plazas al personal de carrera en adecuación al vigente Reglamento de Organización y 
Funciones y  Organigrama Estructural de la DRA Tacna, aprobado con la Ordenanza 
Regional N° 011-2013-CR/GGB.REG. TACNA;

Estando a los fundamentos, en uso de las facultades conferida mediante 
Resolución Ejecutiva Regional N° 788-2015-G.R/GOB.REG.TACNA y con la visación de 
la Oficina de Asesoría Jurídica, Oficina de Planeamiento y Presupuesto, Oficina de 
Administración;

Página 1 de 2



& \je ó o ¿ u m < m ' C if iir e e t & r a l @ {je g i(m a ¿

N° y  T ?  “2016-DR A /G O B.R EG .TAC N A

FECHA, j  fj g £ p  2 0 ^

S£ R E SU E LV E :

A R TICU LO  P R IM E R O A P R O B A R  el Presupuesto Analítico de Personal-PAP de 
Ib Dirección Regional de Agricultura Tacna, para el periodo fiscal 2016, según el detalle 
contenido en el Anexo "A" que forma parte integrante de la presente Resolución Directoral 
Regional que comprende 102 Plazas, cargos estructurales y ubicación del personal en el 
órgano correspondiente,

A R TICU LO  SEG U N DO .- A P R O B A R  el Presupuesto Analítico de Personal-PAP  
del Personal Contratado Permanente de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, para 
el periodo fiscal 2016, según el detalle contenido en el Anexo ('B” que forma parte 
integrante de la presente Resolución Directoral Regional que comprende 07 Plazas, 
cargos estructurales y ubicación del personal en el órgano correspondiente.

A R TÍCU LO  T E R C E R O Los citados servidores seguirán percibiendo sus 
remuneraciones que les corresponda de acuerdo a Ley, según el nivel alcanzado.

A R TÍCU LO  CUARTO.- Notffíquese con la presente Resolución a las instancias 
competentes, para conocimiento y fines pertinentes,

A R TÍCU LO  Q U IN T O Déjese sin efecto las Resoluciones Directorales Regionales 
N° 61 y 62-2016-DRA/GOB.REG. TACNA., de fecha 18 de febrero de 2016.

A R TÍCU LO  SEXTO .- El Anexo que hace referencia el Artículo Primero será 
publicado en el portal institucional de la Dirección Regional de Agricultura Tacna 
(www. agritacna.gob.pe)

R E G IS T R E S E  Y COM UNIQUESE

Distribución:

• OPP 
O AJ

■ OA
■ UPER. 

A rc h iv o

RFVO/mar.

Página 2 de 2



PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL DE PLAZAS PERMANENTES PARA FUNCIONARIOS Y SERVIDORES ( P A P *  2016 )
CONFORMIDAD AL MODULO DE GESTION CE RECURSOS HUMANOS - DE LA DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO

DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FfNAZAS

PLIEGO 
U. EJECUTORA

4c 0 - GOBIERNO REGIONAL DE TAC NA 
100 - AGRICULTURA TACNA (06321

ANEXO. "A"

PERIODO PREVIO PERODO PROPUESTO DENOViNACIONMVSLO
CATESDÍ

IA
camtoaí]

NIVEL 0 
CATEGORIA.

«■ce
R_A£A

REMUNERACION MENSUAL CANT1DAD PLAZAS RBHUNERAE9GN TOTAL AS JAL DEL CARGO 
r'REVTSTC 
E?J EL CAP

FPTAiÍAS OCUPAD AS HíSCA HEUMF. P3ÍNCPA1. PP"=OAS ccu= « :as .MESES BASICA P.E'JNF PRNCFAL APELLIOCS Y NOMBRES

DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA
F-5 1 1 F-5 1 toe 42.47 42 53 1 12 0.72 509.54 510.36 CALDERON LUYO LUIS O MAS DIRECTORréOGRAMA SECTORIAL III

STD 1 1 STD 2 0.04 23 95 23 99 1 12 0.43 287.40 287.38 FERNANDEZ CAVILA SEGUNDO GLIIUERHC CHOFER i

3TA 1 1 STA 3 0.04 24 *(4 24.18 1 1 12 0.43 259.65 290.16 2UBIETA KDtAN 3ERTHAANA MARIA. sec r etar ia  rv

AREA DE TRAMITE DOCUMENTAR 10 Y ARCHIVO 2NSTm.CIONAL
S?E 1 1 SPE 4 0.04 25 34 25.36 1 1 12 0 48 346 03 346.56 BRAVO DE AVALOS EDUVKSES WAV ESTA ESREOAUSTA ADMINISTRATIVO 1

STA 1 1 STA 5 0.04 24 14 24 15 T 1 12 0.45 239 53 250 16 PEREZ DE SAN TAMA E j DA URBEUNDA TECNCO ADMINISTRATIVO II

SPD 1 * SPD 6 0.05 29.16 29.21 1 1 12 0.60 349.92 350.52 [VACANTE TECNICO ADMINISTRATIVO II

AREA DE IMAGEN INSTíTUCONAl

SPE 1 - SFE 7 0/M 28.84 23.63 1 12 0.4-3 346.05 346 56 VACANTE RHAOONISTA PUBUCO

STA 1 1 STA 8 0.04 54.14 24 IB 1 1 12 0.43 289.65 296.16 FALZA. VELAROS «COLAS VICTOS COORKMADOR CE PROGS. CE P.AO.O V TV 1

ASE*. DE DEFENSA CW1L

F-2 t t F-2 9 0.06 35 47 35.53 1 1 12 0.72 437.54 433.36 PERALTA VALDIVIA SEBASTIAN JOSE INGENIERO EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV

STA 1 1 STA 10 0.04 24 14 24 16 1 1 12 0.48 23963 230.16 '.'ILCA MAMANI AURELLANO TECNICO ADMINISTRATIVO 1

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
F-4 * - F-4 11 - - - 0 12 - - - RSEvTSTA DIRECTOR SiSTEMA ADMINISTRATIVO II

F-3 1 1 F-3 12 0.05 33.45 33.5t 1 1 12 0.72 461.40 462.12 SILVA GONGORA JORGE EDUARDO SUPERVISOR PROSRAVA SECTORIAL

F-T 1 1 F-1 13 0.05 32.00 32.05 1 12 0.50 35-í.OI 384.60 GOOINEZ DE SALAZAR MASIA CEL CASMEN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y  PRESUPUESTO
F-4 1 1 F-4 14 0.06 4047 40.53 1 1 12 0.72 4-55,54 «6 .36 F.ORES GUERRERO ENRK2UE ARTURO O. DIRECTOS SISTEMA ADMINISTRATIVO II

STB 1 1 STB 15 0.G4 23 So 23 SS 1 1 12 0.45 237 40 237.83 &CNZALES QU1SPE YAMET PAULINA SECRETARIA P.'

UN.DAD C£ DESARROLLO IKStlTUOONAL

F-2 t 1 F-2 16 0.06 3547 35.53 t 1 12 0.72 437.64 435.36 OLIVERA MAMANI SERGIO PLANIFtCACCR IV

F-2 1 1 F-2 17 0.06 35 47 36.53 t 1 12 0.72 437.64 435.36 '(/EGA DE YABAS PAMELA VEROMCA INGENIERO EN CENCIAS AGROPECUARIAS II

UNIDAD DE PROYECTOS DE INVERSON

SPE 1 - SPE 13 0.04 23.84 28.83 1 12 0.43 346.03 346.55 RESERVADA {ENHKSJE aORES GUERRER: ESPECIALISTA ADMINETRATIVO II

STB 1 1 STB 19 0.04 23.95 23.SS 1 t 12 0-48 237.4*3 2E7.B8 GARCIA MOYA MARTC TECNICO EN PLAN rICION II

OFICINA CE ASESORIA JURIDICA
F-4 1 1 F~i 2 G 006 40 47 40 53 1 1 :2 0.72 435 64 435 36 EMCHE GOiNíZALES MIRIAM ELENA. DISECTOR SISTEMA ADMINISTRATIVO U

SPA 1 1 SFA 21 0.06 30.20 30.26 t 1 12 0.72 362.40 36312 RESERVADA ( MIRIAN SINCHE SONZALES;. ABCGADO III

STA 1 1 STA 22 0.04 24.14 24.15 t 1 12 0.43 2&3.6E 290.16 ARENAS DE MAYTA ORIELE TEODORA SECRETARÍA IV



PLIEGO 450 -  GOBIERNO REGIOfíAL DE TACNA ANEXO. “A"
U- EJECUTORA 1CO -  AGRICULTURA TACNA <0932)

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS PERMANENTES PARA FUNCIONARIOS Y SERVIDORES ( P A P - 2016 )
CONFORMIDAD AL MODULO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DE LA DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO

DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINAZAS

HVELO
CATBStK

A

PERfODO PREVIO PERIODO PROPUESTO DENOMINACION 
DEL CAR'30 
PREVISTO 
EhzLCAP

CAftTIOAD
ir ce
PLAZA

REMUNERACION MENSUAL CAN“ IDAD PLAZAS REM-LINER ACON TOTAL ANUA.
■

FF7AOAS OCUPADAS «VELO
CATEGCffiA

&ASICA. '■SELNF PRIICIPA- rp -«A S OpLPADAS VESES SASCA ; REUNF FRIM34PA. APELLIDOS Y NOMBRES

OFICINA DE ADMiNSSTRACtON
F-4 1 1 F-4 23 C K 40.47 40.53 1 1 12 0.72 43564 486.36 V1ZCARRA O VALLE R0NNY FERNANDO DIRECTOS SISTEMA ACV NISTRATTVO II

STA 1 1 STA 2 4 0 04 24 14 24.18 1 1 12 0.43 28668 2901S MAMAN. MASAZA MERCEDES JUANA SECRETARIA IV

UNIDAD DE CONTABILIDAD

F-2 1 1 F-2 25 0.06 35.47 35.53 1 1 12 072 437.54 433.35 ARISMENO- QUSPE SERGK) NICOLAS DIRECTOR SISTEMA ADMINISTRATIVO 1

STB 1 1 STB 26 0.04 23.95 23.99 1 1 12 0 48 257.40 237.63 LAUREN"E GAUNA FREDY ASISTENTE ADMINISTRATIVO ¡

UNIDAD DE TESORERIA

SPE 1 1 SPE 27 0.04 23.B4 26B3 1 1 12 0 46 345 03 345.56 MONTALVO GUTIERREZ UP.IEL MAXIMO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO fl

STA 1 1 STA 28 004 24.14 24 13 1 T 12 0.46 239 53 290.16 ¿ASNAS CARPO WALTER AUGUSTO TECNi-CO ADMINISTRATIVO III

UNIDAD DE PERSONAL

F-2 1 1 F-2 2 S 0.06 3547 35.53 1 1 12 072 437 64 433.35 FERNANDEZ ARREDONDO HEV5ERS ESTTEF DIRECTOR SISTEMA ADMINISTRATIVO 1

SPA t 1 SPA 3G 0.06 30.20 30.26 1 1 12 072 262.40 353.12 ROMANI CRUZ NANCY LUZ ZULMA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III

STA 1 1 STA 31 0.04 24.14 24.16 1 1 12 0 48 263.66 2S0.16 CAOUI COHAILA RUPERTO TOMAS •JONICO ADMWISTRATIVO ni

UNIDAD DÉ LOGISTICA

F-2 1 - F-2 32 0 06 36.47 36.53 1 - 12 0.72 437.64 436.36 RESERVADA ¡RONNY V1ZCARRA O VALLE) DIRECTOR SISTEMA ADMINISTRATIVO 1

F-2 1 1 F-2 33 0.06 36.47 36.53 í 1 12 0.72 437.54 436 36 AYOA AYCA JUAN CE C<OS ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1

□iRECCION DE ESTADISTICA AGRARIA
F-4 1 1 F-4 34 0.06 40-47 40 53 1 1 12 072 435 64 436 35 SALAS =ORTUGA^ SEVERO FABIO DIRECTOR DE PROGRAMA. SECTORIAL II

STB 1 t STB 35 0.04 23.S5 23. SS 1 1 12 0 43 287.40 287.35 VALLE CUADROS CARMEN JUANA SECRETARIA IV

DMSION Dé ESTADISTICA Y ANALISIS

F-2 1 - F-2 36 0.06 36-47 36.53 1 - 12 0.72 437.64 433 36 RESERVADA IF.AEIO SALAS PORTUGAL) SUPERVISOR CE PROGRAMA. SECTORIAL a

SPE 1 1 SPE 37 0.04 25.34 23.36 1 1 12 0.48 346.05 346.56 NIETO T1CCNA PERFECTA ESPECLAL5STA EM ESTADISTICA EINFORMAC AGRARIA 1
SPE X 1 SPE 38 0.04 23.34 23,35 1 1 12 0-.46 346 03 345.56 LUOUE CAMACKG CARLOS OCTAVIO ESPEC1AUSTA ADMINISTRATIVO i

DIVISION DE ANAUSlS V DIFJSCN

F-2 1 1 F-2 as 0.06 36.47 36 53 t 1 12 0.72 437 64 435.36 CAHUANA, VARGAS ROaERTO SAATOS ESPEC. EN ESTADtST.E INFORMAC. AGRARIA. 1

SPE 1 1 SFE 40 004 23.64 28-63 t I 12 Q.43 345.06 346.56 CONDE LUCERO FBjOftíENO VIRGILIO ESPECIALISTA EN ESTADISTICA E INFORMAC. AGRARIA 1

STA 1 1 STA 41 0.04 24.14 24 13 1 1 12 0.43 28S.68 290.16 HUEA MARCA JUAN TECNICO- ACM. NISTRATIVO 1.

DiRECCSON DE PROMOCION DE COMPETITIV1DAD, INNOVACION Y EXTENSION AGRARIA
F-4 1 1 F-4 42 0.06 40.47 40.53 1 1 12 072 465.64 «6 .36 LOZA FERNANDEZ HENRRY FERCY DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL H

STA 1 1 STA 43 0.04 24.14 24.16 1 1 12 0.48 253.65 2S0 16 S-J^ESTRE TICONA SOLEDAD MARLENE SECRETARIA !V

DIVISION DE CADENAS PRODUCTIVAS

F-3 t 1 F-3 44 0.06 33.45 33.51 1 1 12 C.72 461 40 462 1 2 VACAN- E SUPERVISOR DE PROGRAMA SECTORIAL 0



PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS PERMANENTES PARA FUNCIONARIOS Y SERVIDORES < P A P -  2016 )
CONFORMIDAD AL MODULO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DE LA DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO

DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINAZAS

FUEGO 460 -  GOBIERNO REGIONAL CE TACNA ANEXO. "A*
U  EJECUTORA 1DQ - AGRICULTURA TACMA (0932)

NVELO

¡a

PERIODO PREVIO PERIODO PROPUESTO DENOMINACION
CAHTOfiO REMUNERACION MENSUAL CANTIDAD PLAZAS REMUNERACION TOTAL ANUAL DELCARGO

P=T¿£AS OCUPADAS NIVEL C 
CATEGORIA

P-AZA SASCA RSLMF PSJNCPAL PPT.AC.AS 30-PADAS MESES BASICA REUKIF FRIMCIr«_ APELLIDOS Y NOMBRES PREVISTO 
EN EL CAP

F-2 1 1 F-2 45 0 C6 36.47 36.53 1 1 12 0.72 437.64 423 36 OUISPE TICONA ELLAS ESPECIALISTA EN PROMOOCN ASPARÍA. 1

F-2 1 * F-2 4S 0.06 36 47 36 53 1 - 12 0.72 437.64 436 36 VACANTE ESPBCÍAliSTA EN PROUOOON AGRARIA 1

DWÍStON DE DESARROLLO DE CAMEUOOS SUDAMERICANOS

F-2 1 1 F-2 47 0.06 36 47 36.53 1 1 12 072 437.64 433.36 MUNAYA ROMERO JOSE ANTONIO SUPERVISOR OS PROGRAMA SECTORIAL II

F-2 1 - F-2 43 0.C6 36.47 36.53 1 - 12 0.72 437.64 433.35 VACANTE MEDCO VETERINARIO N

SPE 1 1 SPE 4S 0 04 23.84 23.63 1 1 12 0.46 346 03 346 56 VASQUE2 VALONA MARCO ANTONIO ESPECIALISTA EN PROMOCION AjGP.ARiA 1

DIVISION DE INNOVACION Y EXTENSION AGRARIA

F-2 0 0 F-2 50 - * * 12 - - - PREVISTO SUPERVISOR DE =RCGRAMA SECTORIAL II

SPC 1 - SPC 5í 0.05 29.61 29.66 1 - 12 0 50 355.32 355.92 RESERVADA l.HENRRY LOZA FERNANDEZ! INGENIERO EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV

SPD 1 1 SPD 52 0.05 29 16 29.2? 1 1 12 0.60 349 92 350.52 RIVERA CHtCATA ROGER ANTONIO INVESTIGADOR AGRARIO IV

DIRECCION FORESTAL Y  DE FAUNA SILVESTRE
F-4 0 0 F-4 £3 - - - 0 0 12 - - - PREVISTA DIRECTOR DE PROS PAMA. SECTORIAL II

F-3 1 1 F-3 54 0.06 36.45 38.51 1 1 12 072 461.40 462.12 CASSANATORRES FERNANDO ARTURO SUPERVISOR CE PROGRAMA SECTORIAL li

STA 0 0 STA 55 - - - 0 0 12 - - - PREVISTA SECRETARÍA

DíVTSION DE INFCRMACíON Y CONTROL ORESTAL Y  DE FAUNA. SILVESTRE
F-2 a 0 F-2 56 - 0 0 t2 - - - PREVISTA INGENHRO EN' CIENCIAS AGROPECUARIAS IV

SPE 0 0 SPE 57 - - - 0 0 12 - - - PREVISTA BrOi-CGO !!!

DIVISION GESTION FORESTAL y DE FAUNA SILVESTRE
F-2 0 0 F-2 53 - 0 0 12 - - * PREvISTA NSENIERO EN CIENC AS AGROPECUARIAS ¡V

SPE 0 0 SPE 59 - - - D 0 12 - - PREVISTA BIOLOGO III

DJRECCiON DE CONSERVACION DE SEULOS Y AGUAS
F-4 1 1 F-3 6C 0.06 4047 405-3 1 1 12 072 485.64 466 36 FERNANDEZ CRUZ EDO Y ROÑALO DIRECTOR CE PROGRAMA SECTORIAL.

F-2 1 1 F-2 61 O.® 35.47 35.53 1 t 12 0.72 437-64 438 36 OCHOA SOTELO EFRAJN MATEO . NGENIERO EN CIENCIAS A3ROPECUARIASIV

F-2 1 1 F-2 62 0.06 36.47 36.53 1 1 12 0.72 437.64 43636 OUISPE GUTIERREZ UZANDRO PRIMO INGENIERO EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV

F-2 1 - F-2 33 0.06 36.47 36.53 1 * 12 0.72 437.64 433.3= VACANTE INGENIERO EN CIENCIAS AGROPECUARIAS IV

STA 1 1 STA 64 o_o í 2A14 24T8 1 1 12 0.43 289.63 2S0.16 COLC-UE CAIPA VALENTIN HERNAN TECNSCO ADMINISTRATIVO III

DiRECCíON DE SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE TIERRAS ERIAZAS
F-4 1 1 F-4 65 0.06 40 47 40.53 1 1 12 0.72 435.64 465-36 COHAILA QU1SPE VICTOR HUGO DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORIAL II

F-2 1 1 F-2 66 a.ce 36 47 36.53 1 1 12 0.72 437 64 435.35 SOSA. ARROYO MARITZA JUANA INGENIERO EN CIENCIAS AGROPECUARIAS V

SPE 1 1 SPE 37 0.04 23.64 23.63 1 1 12 0 43 346.03 346.56 RAMOS PLORES FRANCISCO ESPECIALISTA. EN PROMOCION AGRARIA

STA 1 1 STA 63 a « 24.14 24.18 1 1 12 0.48 23963 2SO.T6 PALOMINO ESTEBAN ISIDRO OVALDO TECNICO ADMINISTRATIVO '.!
STD t 1 STO 69 0.03 23 67 23.70 1 1 12 0.3S 2134.04 234.40 FLORES FLORES VICTOR MANUEL TECNICO ADMINISTRATIVO 1

AGENCIA AGRARIA TACNA



PRESUPUESTO ANALITICO OE PERSONAL DE PLAZAS PERMANENTES PARA FUNCIONARIOS Y SERVIDORES { P A P - 2016 )
CONFORMIDAD AL MODULO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DE LA DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO

DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FJNAZAS

PLIEGO 46:- -  GOBIERNO RSGiONAL OE TACNA ANEXO "A"
U EJECUTORA 100 -  AGRICULTURA TACNA (0932)

WfetáO 
CAT-COP.

PERIODO PREVIO PERIODO PROPUESTO DENOMINACION 
DEL CARGO 
PREVISTO 
EN EL CAP

C » TIDAD
'JVEL O

cXrescsáA

REMUNERACION MENSUAL CANTIDAD PLAZAS REV. JNERACCN TOTAL ANUAL
A r?xadas Pcsl'paoas BASCA REUfSÍF PRiNCFAL PATADAS CCLPACAS M=S£5 aftSCA RBUNF FRKCPAL APELLIDOS Y NCWSRES

F-4 i t F-4 70 0.06 40.47 40.53 1 1 12 0.72 43554 466.35 V  LAVARES TONE FIDEL VCTOR DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORLAL D

F-3 í - F-3 71 0.05 33.45 33 51 1 - 12 072 461 40 46-2.12 VACANTE SUPERVISOR CE PROGRAMA SECTORIALII

F-2 i - F-2 72 0.05 36.47 36.53 t - 12 072 437.64 438.36 CASTILLO VARGAS JOSE D5 LA. CRUZ ESPEC1AUSTA EN PROMOCION .AGRARIA V

F-2 1 1 F-2 73 0.05 3647 36 53 1 1 12 0.72 437.64 43636 FRANCO COPA]A ANTONIO ESPECIALISTA. EN PRCMOCK3N .AGRARIA IV

F-2 1 1 F-2 74 0.06 3547 36 53 1 1 •52 0.72 437.54 435.36 ORE SALAZAR JOSE HUGO INGENIERO EN CIENOSAS AGROPECUARIAS IV

F-2 1 1 F-2 75 0.C6 3547 35 53 1 1 12 0.72 437.54 433.36 T1NTA.YA LARICO LUCO ESPECIAUSTA EN ESTADISTICA E LNFCRVAC. AGRARIA II

SPB 1 1 SPB 73 0.06 5104 30.10 1 1 12 0.72 380 48 351.20 FRANCO PALACIOS JUAN FRANCISCO ESPBC4AJJSTA EN PROMOCION AGRARIA II

STA 1 1 STA 77 0.04 24.14 24.16 1 1 12 0.4-3 28968 2=0.16 TEJADA BENEDICTO AOUILINO TECNCO AGROPECUARIO Ul

STA 1 1 STA 78 •3.04 24.14 24.16 1 12 043 289.68 25016 VARGAS «RLAM ESPERANZA SECRETARIA IV

OFICINA AGRAFKA SAMA

F-2 T 1 F-2 79 o.ce 36 47 36.53 1 1 12 0.72 437 64 43636 HUALFA CUISFS VICTOR TEODORO ESPECIALISTA EN PROMOCION AGRARIA IV

STB 1 1 STB 80 0.04 23.55 23 99 1 1 1:2 0.46 237.40 287.36 VELASOJEZ TEJADA jCRGE ESREOWUSTA EN PROMOCION AGRARIA 1
SPE 1 1 SPE 81 0.04 25 64 26 £3 1 1 12 0.46 34603 346.55 HUISA MARCA LUCIANO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 1

OFICINA AGRARIA PALCA

F-2 1 ■j F-2 82 0.06 36.47 36 53 1 1 12 072 43754 438.36 BELLIDO LAUREL LUIS ADOLFO ESPECIALISTA EN PROMOCION AGRARIA IV

| SPE 1 T SPE 8-3 0.04 23.64 23 86 1 1 12 043 346.06 346 56 MAMAN 1 ROMERO ALFONSO BSTSAN ESPECLALISTA EN PROMOCION AGRARIA. 1

SPE 1 1 SPE 84 0.04 28 S4 28 85 t t 12 048 346.03 3-46.56 GUISA. RIOS CARLOS ALBERTO ESPECIALISTA EN PROMOCION AGRARIA 1

STA 1 1 STA 85 0.04 24 14 24 13 1 t Í2 0.46 269.53 290 1S SOLOGttREN GARCIAMIGUEL ANGEL TECNCO AGROPECUARIO III

AGENCIA AGRARIA JORGE BASADRE
F-4 1 1 F-S 86 0 06 40.47 4053 1 1 12 0.72 435.64 4E6.36 QUISPE CACERES JUAN FRANCISCO DIRECTOR DE PROGRAMA SECTORLAL II

F-2 1 1 F-2 87 006 36.47 35.53 1 1 12 0.72 437.54 433.36 CHAVEZ CCALLA HERVCGENES INGENSRO EN CIENOSAS AGROPECUARIAS IV

SPE 1 1 SPE 88 0.04 23.84 23.96 1 1 12 0 43 346 08 345.56 VALEN-CIA ARCE DAVID MANUEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OF1CNA ASPARLA ¡TE

F-2 1 T F-2 89 0.05 3647 36.53 1 T 12 0.72 437,54 436.35 .VIAMAMI CORONADO NICASIO FORTUNATO ESPECIALISTA EN PROMOCION .AGRARIA 1

STB 1 1 STB 90 0.04 23.95 23.99 1 1 12 046 23740 267.86 MOSTACERO BUSTÍiOS CARLOS ERICK. TECNICO AGROPECUARIO III

AGENCíA AGRARIA TARATA
F-4 r 1 F-4 91 O.OS ¿0.47 40.53 1 1 12 0.72 435.64 436.36 PEREZ CAVO JORGE OfilANOO ORECTOR OE PROGRAMA SECTORIAL II

SPE 1 1 SFE 92 004 23.34 22-58 1 1 12 043 346.'36 34556 RESERVADA {EDOY FERNANDEZ CRJZ) INGENIERO EN CIENCIAS AGROPECUARIAS a

SPE i - SPE 93 004 23 84 23.36 1 12 048 346.06 345.56 VACANTE ESPECIALISTA EN PROMOCION .AGRARIA i

SPE 1 1 SPE S4 0.04 2SL 64 23.85 1 1 12 046 346.03 346.56 GUSA. R;CS RICARDO ENRIO JE INGENIERO EN CENCIAS AGROPECUARIAS 1

STA 1 T STA 95 004 24.14 24.13 1 1 ‘ 2 0.46 23953 2SC.1S CC-LQUE CAJFA NICASIO VALERIAKC TECNICO ADMINISTRATIVO III

OFICINA AGRARSA CHUCATAVANI



PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL DE PLAZAS PERMANENTES PARA FUNCIONARIOS Y SERVIDORES ( P A P -  2016 >
CONFORMIDAD AL MODULO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DE LA DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO

DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINAZAS

FUEGO 460 -  GOBIERNO REGIONAL DE TACNA ANEXO. “A"
U. EJECUTORA :00 - AGRICULTURA TACNA (0832)

GOBIERIV 3 R E f 
DIRECCION

cíicína
A i DE TACNA

líe Igricuttura
-LTIJRA. TACNA APUESTO

AGENCIA AGRARIA CANDARAVE
¿55.64 VILLEGAS UMA 5LS0ERTO REV DIRECTOR DE PROGRAMA SECTCPdAL H

28.54 28.83 346.05 2-6-56 INGENIERO EN CENCIAS AGROPECUARIAS i

346.56 RAMOS ESCOBAR EDGAR RUFINO ESPECIALISTA Efti PROMOCION AGRARIA I

OFICíMA AGRARIA HUAYTIRE

2B.64 23.88 34666 FLORES -UNQUIPA CASIMIRO ASíSíSíTE EN SERV. DE RECUERSOS NAT II

DEL CARGO 
PREVISTO 
EN EL CAP

PREVISTA ESP3CJALSTA EN PROMOCION AGROPECUARIA I

23.67 23.70 CAMAMAALAvE SAN i ¡A.GO TECNICO AGROPECUARIO III

24.14 259.65 RAMOS ORDOÑEZ JESUS JUAN TECNICO AGROPECUARIO

CPCC. RQ m tR
Director Oficim

£.62 2 92B 59 2.9416'

TA C ^A

B wn, i c CJKC.C.ENmUEA, FLORES GUERRERO
C '  D I R E C T O R

cton

DE TACNA
A GRtCL'LltJPA

5544 35 ,242.65 35  295.12



PRESUPUESTO ANALÍTICO DE PERSONAL DE PLAZAS CONTRATADO PERMANENTE DE LA DIRECCION REGIONAL DE AGRICULTURA TACNA ( P A P -  2016)
CONFORMIDAD AL MODULO DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DE LA DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO

DEL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINAZAS

PLIEGO 460 - GOBIERNO REGlOííAL OE TACNA
U. EJECUTORA ?00 - AGRtCULTURA TACNA (0932} ANEXO. ’B"

PERIODO PREVIO PERIODO PROPUESTO DENOMINACION
NIVE-O CANTIDAD REMUNERACION MENSUAL CANTIDAD PLAZAS REMUNERACION TOTAL ANUAL DEL CARGO

CATEGORIA
PATADAS CCUPACAS NWELD

CATESCRLí.
PLAZA BASCA REUNF FPTADAS OCUPADAS tesss BASCA R3UN1F. PS NOPAL A PELUDOS Y NCf.'SRES PREVISTO 

EN E l CAP

OFICINA DE ADMINISTRACION -  UNIDAD DE LOGISTICA
STA 1 i STA 1 0.C4 24 Í4 24.13 1 X 12 0.4E 233.63 230.16 MOISES MATENCIO RJOS MECANICO I

STA 1 i STA 2 0C4 24 14 24.13 1 1 12 0.43 2S9.5S 290 16 HERNAN JAIME CUBA AGOSTA TECUCO EN SEGURIDAD ?

STB 1 i STB 3 0.04 23.95 23.99 1 1 12 0.48 267.40 287.63 JOSE JUSTO RAMOS ORCOÑEZ TECNICO EN SEGURIDAD I

AGENCIA AGRARIA TACNA
ST.A 1 1 STA 4 0.04 24 14 24.16 t 1 12 0.4S 289.66 2S0.16 AROCUTíPA MOLINA PEDRO PASCUAL TECNICO EN SEGURJDAO I

STA i 1 STA 5 0 04 24.14 24 ?6 T 1 12 0.46 239 sa 250 Í6 AGUIRRE ARLAS rEL-PE GREGORIO TECNICO EN SEGUROLO I

AGENCIA AGRARIA TARATA
STA i 1 STA 6 D.04 24.1-4 24 1E 1 1 t í 046 239.63 2SC' 16 CHAMEE CAtIZAYA FSED'r' TECNCO EN SEGURIDAD

AGENCIA AGRARIA CANDARAVE
STA / A l  1 STA 5 0.04 24.14 24 13 1 T 12 0.43 2S9.SS 29016 MARCA DUEÑAS OMAR TECNICO EN SEGURIDAD I

a¿3 163.79 165.07 3.35 2.025.46 2.C2S.64



PRESU PU ESTO  ANALITICO DE PERSO N A L DE PLAZAS PERM ANENTES PARA FUNCIONARIOS Y SERV ID O RES ( P A P -  2016 ) 
CONFORMIDAD A L MODULO DE GESTION DE REC U R SO S HUMANOS - DE LA DIRECCION G EN ERAL D EL PRESU PU ESTO  PUBLICO

D EL MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINAZAS

PLIEGO 460 - GOBIERNO REGIONAL DE TACNA ANEXO. MC“
U. EJECUTORA 100 - AGRICULTURA TACNA (0932)

RESUMEN GENETAL

NIVEL REMUNERATIVO APLICAT1VO - AJRSHP-SP PAP - NOMBRADOS PAP - PERMANENTES

F - 5 

F -4  

F - 3  

F -2  

F -  1

1

11

4

25

1

S P A 

S P B 

S P C  

S P D  

S P E

2

1

1

2

19

S T A

S T B

23

7

1
11

4

25

1

2

1

1

2

19

17

6

D,S 2 C ?0 R >

S T D

"LÜjsfo^CALDE&M LUYO
*¡¡$¡7"™  d i r e c t o r

DE TACNA
Agricultura DE TACNAsRfcuiTUM ncm

TFh£SUPUE5TO

SUERRERQ


